РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 г.                                               г. Бодайбо                                                       № 114-п

Об  установлении   средней    рыночной    стоимости  одного   квадратного метра  общей площади  жилого помещения по  Бодайбинскому  муниципальному  образованию   на  2018 год

            Изучив коньюнктуру рынка жилья Бодайбинского муниципального образования,   руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 1691 /пр «О нормативе стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2018 года», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Установить на 2018 год  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра  общей   площади  жилого помещения по Бодайбинскому муниципальному  образованию  в размере  35 768  рублей.

            2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению в информационной телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.02.2018 г. № 6, стр. 1